

Małogoszcz, dnia 24.07.2023 r.

Znak sprawy: IPSiP.271.7.2024

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Udzielenie kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2024 roku oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów**”**

W odpowiedzi na nadesłane pytanie w sprawie w/w zamówienia publicznego, Zamawiający poniżej podaje pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy weksel, który ma stanowić zabezpieczenie spłaty kredytu będzie opatrzony kontrasygnatą Skarbnika Miasta i Gminy Małogoszcz?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak, weksel będzie opatrzony kontrasygnatą Skarbnika.

Pytanie nr 2:

Prosimy o jednoznaczne wskazanie jaki będzie ostateczny termin uruchomienia kredytu.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Ostateczny termin uruchomienia kredytu 30.12.2024 r.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wyeliminowanie niezgodności SWZ (pkt V) z załącznikiem nr 5 (pkt 33). W SWZ wskazaliście Państwo, że kredyt zostanie uruchomiony do dnia 20.12.2024r., zaś w załączniku nr 5, że I transza zostanie uruchomiona do dnia 23.12.2024r., zaś druga transza - do 30.12.2024r.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Uruchomienie kredytu nastąpi do dnia 30.12.2024 r.

I transza zostanie uruchomiona do dnia 23.12.2024r., druga transza - do 30.12.2024r.

Pytanie nr 4:

Prosimy o wskazanie, jaki termin uruchomienia kredytu należy przyjąć do obliczenia ceny kredytu w ofercie Banku.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

23.12.2024 r.

Pytanie nr 5:

Z uwagi na to, że zgodnie z art. I Ustawy z dnia 18 stycznia 1951 roku o dniach wolnych od pracy, dniami wolnymi od pracy są:

- 1) dni niżej "wymienione:
 - a) 1 stycznia - Nowy Rok,
 - b) 6 stycznia - Święto Trzech Króli,
 - c) pierwszy dzień Wielkiej Nocy,
 - d) drugi dzień Wielkiej Nocy,
 - e) 1 maja - Święto Państwowe,
 - f) 3 maja - Święto Narodowe Trzeciego Maja,
 - g) pierwszy dzień Zielonych Świątek,
 - h) dzień Bożego Ciała,
 - i) 15 sierpnia - Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny,
 - j) 1 listopada - Wszystkich Świętych,
 - k) 11 listopada - Narodowe Święto Niepodległości,
 - l) 25 grudnia - pierwszy dzień Bożego Narodzenia,
 - m) 26 grudnia - drugi dzień Bożego Narodzenia;

2) niedziele, (a więc sobota, nie jest dniem uznanym ustawowo za wolny od pracy), prosimy o zmianę zapisu pkt 14 zdanie drugie i pkt 21 zdanie drugie w załączniku nr 5, poprzez wskazanie, że:

Jeżeli termin płatności przypada na dzień uznany za ustawowo wolny od pracy lub na sobotę, spłata rat następować będzie w pierwszym dniu roboczym przypadającym po tej sobocie lub dniu ustawowo wolnym od pracy

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający zmienia zapis na: „Jeżeli termin płatności przypada na dzień uznany za ustawowo wolny od pracy lub na sobotę, spłata rat następować będzie w pierwszym dniu roboczym przypadającym po tej sobocie lub dniu ustawowo wolnym od pracy”.

Pytanie nr 6:

Prosimy o wyrażenie zgody, aby w umowie kredytu zawarta została klauzula mówiąca, iż stopa procentowa nie może być niższa niż marża banku, jak również nie może być niższa niż zero, co w praktyce oznacza, iż w przypadku gdy stawka bazowa WIBOR osiągnie poziom poniżej zera, do wyliczenia stopy procentowej przyjęta zostanie stawka bazowa WIBOR równa zero.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 7:

Prosimy o sprostowanie daty uruchomienia kredytu ponieważ w SWZ jest 20.12.2024r natomiast w opisie przedmiotu zamówienia jest 1 transza – 23.12.2024 r., 2 transza – 30.12.2024 r.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Odpowiedź została udzielona w punkcie 3.

Pytanie nr 8:

Prosimy o podanie terminu uruchomienia kredytu do wyliczenia ceny oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

23.12.2024 r.

SKARBNIK MIASTA I GMINY

mgr Iwona Szymkiewicz